XIII. rescript™.

Beatissime Pater,

Vidimus et recognovimus, 
Aberdoniae, 15 Oct., 1896.

4- Hugo C.SS.R., 
Epus Aberdonensis.

.S’. Margarita, Ora pro nobis : deinde habeatur, ubi commode fieri 
potest, Benedictio SSmi Sacramenti.

Decret. Coucil. Fortaugustani xxv., 13.

2Eneas Macdonald, Archiepiscopus S. Andreae et Edimbur- 
gensis, nomine Episcoporum Scotiae orat Sanctitatem Tuam 
ut dignetur benigne prorogate ad aliud quinquennium facultatem 
die 7a Novembris, 1866, concessam, et postea identidem renova- 
tam, vi cuius liceat fidelibus dioecesium S. Andreae et Edim- 
burgensis, Glasguensis et Dunkeldensis Communionem Pascha- 
1cm cum Indulgentia eidem adnexa lacere a prima Dominica 
Quadragesima usque ad Dominican! infra Octavam Ascensionis 
D.N.J.C.; fidolibus vcro dioecesium Gallovidianae, atque Er- 
gadiensis et Insularum a prima Dominica Quadragesimae usque 
ad Dominican! in Albis. Ultima prorogatio huius facultatis 
facta est per rescriptum S. Cognis de Prop. Fide, die 26 Aprilis, 
1891.

SSmus D. N. Leo P. XIII. benigne annuit pro gratia, ceteris 
servatis de jure servandis. Praesenti in perpetuum valituro 
absque Brevis expeditione. Contrariis quibuscunque non ob- 
stantibus. Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis In- 
dulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae die 29 Julii, 1896.

A. CARD. STEINHUBER, Praef.
A. ARCHIEP. NICOPOLIT., Secret.

Il Rettore del Collegio Scozzese di Roma, prostrato ai piedi 
della Santita Vostra umilmente implora che V. S. si degni 
accordare le medesime indulgenze concesse a chi recita 1’orazione 
composta da V. S. “ Ad SSmam Virginem pro Anglis Fratribus,” 
ai fedeli della nazione Scozzese die, recitando la medesima 
orazione, per la conversione della Scozia, sostituiscone allo 
parole “ ad Angliam, quae dos tua vocatur," le parole “ ad 
Scotiam ”.

Et Deus.
Ex Audientia SSmi diei 24 Julii, 1S96.
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XIV.

XV. DE BENEDICTIONS IN ARTICULO 
MORTIS.

RESCRIPTUM PRO DICOE. ERGAD.
ET INSUL.

Ex Audientia SSmi habita die Octobris, 1S96.
SSmus Dominus Noster Leo Divina Providentia PP. XIII., 

referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide 
Secretario, benigne adnuere dignatus est pro gratia renovationis 
iuxta preces, ad aliud quinquennium; in forma et terminis 
praecedentis concessionis. Contrariis quibuscumque non obstan- 
tibus.

Datum Roman ex Aedibus dictae S. Congregationis de Pro­
paganda Fide die et anno uti supra.

A. ARCHIEP. LARISSEN., Secret.